
Běh pro Paměť národa – Individuální běh 

Jak závodit 

 

Před závodem 

Pro účast v závodě potřebujete mít nainstalovanou běžeckou aplikaci ve svém mobilním 

telefonu nebo chytré hodinky, které umí zaznamenat vzdálenost a čas běhu. Případně stačí 

stopky. 

Běžecké aplikace stáhnete na svých telefonech v aplikacích Google Play (pro Android) nebo 

App Store (pro iPhone).  

 

Závod 

V místě startu/cíle si spusťte vaší běžeckou aplikaci v telefonu nebo stopky (na hodinkách, 

v mobilu, klasické stopky) a vyrazte na trasu závodu, do které jste se zaregistrovali. Po 

doběhu vyfoťte záznam (z aplikace, hodinek, mobilu, stopky), na kterém bude zřejmý 

zejména: celkový čas, datum a pokud je to možné tak i celková vzdálenost vašeho běhu. 

Tento záznam/fotografii vložte do 23.5. do výsledkového systému časomíry IronTime pomocí 

odkazu, který obdržíte spolu se startovním číslem na email před závodním víkendem.  Pro 

vložení výsledku potřebujete znát vaše startovní číslo. Tím bude váš výsledek zařazen do 

výsledkové listiny. 

Výsledky vyhlásíme 24.5. 

 

Podmínkou účasti v závodě je platná registrace do některé z tras. Závodí se v běhu, jízda na 

čemkoliv nemůže být zahrnuta do výsledkové listiny. 

Změnu své registrace (trasa, místo) je možná provést do 17.5. za administrativní poplatek 

100,- Kč, pište na email beh@pametnaroda.cz. 

Na trasy doporučujeme vybíhat za denního světla. 

 

Běhu zdar! 

Tým Běhu pro Paměť národa 

 

 

mailto:beh@pametnaroda.cz

